

**Från:** [REDACTED]  
**Till:** hasselby-vallingby@stockholm.se

**Cc:**

**Bcc:**

**Ärende:** Medborgarförslag - Förskolan Västergök

**Skickat:** 2024-09-09 20:32:36

**Bilagor:**

**Inbäddade bilagor:**

**Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.**

Hej,

Jag skulle vilja lämna ett medborgarförslag gällande förskolan Västergöks gård där barnen kan vistas utomhus. Gården är till stor glädje för barnen på förskolan, där de leker flitigt. Leken är till och med så pass glad och flitig att stora delar av gräsytorerna slits ner till jorden när hösten närmar sig. Avspärningar har förekommit på delar av gården för att gräset ska få hämta sig emellanåt.

Mitt förslag är att utöka förskolans tomt, Bruden 3, några meter åt sydost, in på STOCKHOLM NÄLSTA 6:1, som idag utgörs av parkmark. Ett förslag till förändring av tomtgräns skulle kunna vara enligt bilden nedan (gröna streck).

Jag är själv boende några hus bort och besöker ofta lekparken intill denna yta med min dotter. Jag har bara sett barn använda denna parkyta någon enstaka gång för lek. Motsvarande större yta med gräsmatta finns även på andra sidan lekparken, där jag sett desto fler barn leka.

Ytan i fråga används ibland som "smitväg" från Västergöksvägen till gång- och cykelbanan på Stockholm-Nälsta 6:1. Smitvägen skulle även fortsatt kunna finnas kvar om man röjer bort lite av ett buskage längs Västergöksvägen.

Detta förslag tror jag skulle kunna ge barnen på förskolan ännu större möjligheter till stimulerande utomhuslek än idag, särskilt för barnen i de lite äldre åldrarna. När jag pratade med förskolepersonalen så verkade de generellt positiva till förslaget. Jag tycker dock att personalens åsikter borde inhämtas mer formellt innan ett eventuellt beslut tas, för att säkra upp att förslaget linjerar med deras pedagogiska tankar och erfarenheter.

Jag hoppas stadsdelsnämnden har möjlighet att beakta förslaget framöver.  
image.png

Med vänliga hälsningar  
[REDACTED]

